PAGE

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2020  №  14
О внесении изменений в Положение об организации и проведении публичных слушаний в Лузинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 7 от 29.02.2016
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об организации и проведении публичных слушаний в Лузинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.02.2016 № 7 «Об утверждения Положения об организации и проведении публичных слушаний в Лузинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Часть 1 статьи 4 Положения изложить в новой редакции:

«1. Публичные слушания проводятся по инициативе населения, Совета Лузинского сельского поселения, Главы Лузинского сельского поселения.

Публичные слушания, проводимые по инициативе жителей или Совета Лузинского сельского поселения, назначаются Советом поселения, а по инициативе Главы Лузинского сельского поселения – Главой поселения.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по правовым вопросам Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения

                  С.В. Тиссен